

VSC-PARN-0005

VICEPRESIDENCIA DE SEGUIMIENTO, CONTROL Y SEGURIDAD MINERA

GRUPO DE INFORMACION Y ATENCION AL MINERO

CONSTANCIA DEJAR SIN EFECTO

El suscrito Coordinador del punto de atención Regional Nobsa hace constar que obra publicación **de aviso Web No. 003** fijado el ocho (08) de marzo de 2022 y desfijada el día catorce (14) de marzo de 2022, publicación que se dejara sin efecto para estos Ítems descritos en la tabla siguiente.

AVISO № 003- PUBLICADO 08 DE MARZO DE 2022 AL 14 DE MARZO DE 2022								
No.	EXPEDIENTE	NOTIFICADO	RESOLUCIÓN	FECHA DE LA RESOLUCIÓN	EXPEDIDA POR	RECURSOS	AUTORIDAD ANTE QUIEN DEBEN INTERPONERSEN	PLAZO PARA INTERPONERLOS
1	ED4-151	CARLOS ALBERTO AVILA CEPEDA	GSC- 000689	09-08- 2017	AGENCIA NACION DE MINERIA	SI	AGENCIA NACION DE MINERIA	10

Toda vez que se pudo evidencia que presenta error en el documento.

Por lo anterior, se procede a <u>DEJAR SIN EFECTO LA PUBLICACION POR AVISO WEB No. 003 FIJADA EL OCHO (08) DE MARZO DE 2022 Y DESFIJADA EL DÍA CATORCE (14) DE MARZO DE 2022.</u>

Dada en NOBSA, el día dieciséis (16) de marzo de 2022.

EDWIN HERNANDO LOPEZ TOLOSA COORDINADOR PUNTO DE ATENCIÓN REGIONAL NOBSA